DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MEDIDAS DE PREVENÇÃO
CONTRA O CÂNCER DE MAMA de autoria de ELAIDE SOARES ALEXANDRE,
EDUARDA ARAÚJO PITA, BRUNA AMANCIO PINTO RAMALHO, LORENA LIMA DE
FREITAS, foi publicado nos Anais VI CONGREFIP referente ao ISSN 2527-0060.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/50329

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/50329